АДМИНИСТРАЦИЯ
КУТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.12.2021 г. № 40
с. Кутки
О регистрации  дополнений в Устав территориального
общественного                самоуправления

«Кутки»
         В соответствии с решением Совета народных депутатов Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 10.03.2015 г. № 266 « Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Кутковском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области» и заявлением председателя совета территориального общественного самоуправления «Кутки» от 17.12.2021 года, администрация сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Произвести регистрацию дополнений в Устав территориального общественного самоуправления «Кутки».

2. Выдать свидетельство о регистрации дополнений в Устав   территориального общественного самоуправления «Кутки» председателю  Бодренко Е.И.
3. Внести сведения о дополнениях в Устав территориального общественного самоуправления «Кутки» в реестр территориального общественного самоуправления Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

4. Обнародовать настоящее постановление.
 Глава сельского поселения                                                        Заруднев С.В